
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 

ESTADO DO PARANÁ 
 

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
 

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 074/2014 (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL 023/2014 (PMRC) 

 
RETIFICA-SE a publicação do Extrato do Contrato nº 074/2014 (PMRC), publicado na 

Edição do Jornal Pérola do Norte de 08 de Maio de 2014, às fls. 05 do Caderno Atas e Editais, cujo 
teor correto é:  

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - 
PARANÁ  
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08 
CONTRATADA: PONTUAL CARIMBOS, IMPRESSOS E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 
CNPJ/MF: 17.828.846/0001-17 
OBJETO: A possível aquisição de materiais gráficos diversos, e carimbos, para utilização na 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município, seus Departamentos e Unidades. 
VALOR: R$ 10.862,00 (dez mil, oitocentos e sessenta e dois reais) 
PAGAMENTO: até 15 dias consecutivos após realização dos serviços mediante apresentação de 
Nota Fiscal. 
VIGÊNCIA: 08 de Maio de 2014 a 07 de Maio de 2015. 
ASSINATURA: 07 de Maio de 2014. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.. 

 
 

Ribeirão Claro-Pr, 08 de Maio de 2014. 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitações@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

1 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

